ZALACZNIK NR 9

do Zarzaadzenia Nr 0151/105/08
Wéjta Gminy Kleszczéw
z dnia 19 marca 2008 roku

Realizacja planu wydatkéw na zadania przyjete w drodze porozumieni

2007 r.

L.p.

Nazwa zadania

PLAN

WYKONANIE

%
wykonania

Uczestnictwo w pokrywaniu kosztow
utrzymania i funkcjonowania jednostek
policji na podstawie art.13 ust.4 ustawy
z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji
754- 75404-§ 6170

Uczestnictwo w pokrywaniu kosztow
utrzymania i funkcjonowania jednostek
policji na podstawie art.13 ust.3 ustawy
z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji
754- 75405-§ 6170

300 000,00

55 000,00

110 935,19

55 000,00

36,98%

100,00%

OGOLEM

355 000,00

165 935,19

46,74%

79.




